

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100087  
Kundennr.: 16654  
Datum: 2. Januar 2023Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)54094034117  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230100091 vom 02.01.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10509		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	3,01	150,50
2	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	8,75	1.575,00
3	40113		<b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 828,00 kg	400	Stück	4,39	1.756,00
4	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>3.481,50</b>
						19% MwSt.	661,49
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>4.142,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100087

**Nettogesamtgewicht in kg:** 1600,40

### Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH  
Vockerter Str. 62  
42657 Solingen  
Deutschland